PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1801/2013/SGP – Manaus, 26 de agosto de  2013

Altera a Portaria nº 1413/2013/SGP, que
dispensou o servidor Milton Ari Mallez da função
Comissionada de Assistente de Gabinete.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que a Portaria nº 1413/2013/SGP, de 10.7.2013, foi

expedida e publicada sem mencionar a data da dispensa do servidor Milton Ari Mallez, da

Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente de Gabinete, conforme solicitado

pela Desembargadora do Trabalho Ormy da Conceição Dias Bentes formulada por meio

do Ofício nº 024/2013/GD.OB/TRT 11ª Região, de 5.7.2013, protocolado sob o n. TRT-

016323/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1413/2013/SGP, de 10.7.2013, publicada no

DOE–JT-11ª Região do dia 10.7.2013 - edição 1810 extraordinária, que passa a ter a

seguinte redação:

      Art. 1º Dispensar o servidor MILTON ARI MALLEZ,
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe B, Padrão 10, da
Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente de
Gabinete do Gabinete da Desembargadora do Trabalho
Ormy da Conceição Dias Bentes, com efeitos retroativos a
9.8.2013.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região